Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS

Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51
e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 32/2025 – DIVULGAÇÃO DAS NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O Defensor Público-Geral, no uso de suas atribuições legais, por este edital, para conhecimento dos
interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital de Abertura Nº 01/2024, torna pública a presente
divulgação para informar o que segue:

1. DAS NOTAS PRELIMINARES

1.1. As Notas Preliminares dos candidatos que realizaram a Prova de Títulos encontram-se no Anexo Único

deste edital.

2. DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recurso contra a Nota Preliminar e demais especificações contidas
neste Edital poderão manifestar-se no período de 28 a 30/07/2025, através do Formulário Online de Recurso
das Notas Preliminares da Prova de Títulos, conforme disposto no item 11 do Edital de Abertura.

Florianópolis, 25 de julho de 2025.

Ronaldo Francisco

Defensor Público-Geral do Estado de Santa Catarina

RONALDO
FRANCISCO:03880335923

Assinado de forma digital por RONALDO FRANCISCO:03880335923
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=presencial, ou=83043745000165, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=ARCIASC, ou=RFB e-CPF A3, cn=RONALDO
FRANCISCO:03880335923
Dados: 2025.07.25 15:51:30 -03'00'

3. DOS ANEXOS

3.1. É parte integrante do presente edital:

ANEXO ÚNICO – Notas Preliminares da Prova de Títulos.

DPE/SC - Defensoria Pública do Estado de Santa Catarina
(Concurso Público Nº 01/2024)

1 - Defensor Público - Substituto
Nome Inscrição Total da Nota

ALEXANDRE CASSIANO DORACIO ANTUNES 93001256302-0 6,00

ALINE ROCHA RIBEIRO 93001262978-1 0,00

ANA LUíSA SEVEGNANI 93001261637-0 -

ANA PAULA DALAVIA VON BOROWSKI 93001254702-7 0,00

ANDRÉ LUÍS NUNES ROCHA 93001255037-7 -

BARBARA MATTOS DEUCHER 93001267080-6 15,00

BRENDA CAPINA BOTELHO COSTA 93001255626-2 20,00

CAROLINE ESTEVES DE CARVALHO 93001254965-0 -

DANIELLE KARINE BARBOSA FERNANDES 93001264247-9 6,00

DAYANE CRISTINA LIRA AQUINO 93001267292-9 -

ENRIQUE ROCHA TERRA 93001266083-0 4,00

EVELIN CRISTIANE VILLALBA MACHADO 93001267532-1 2,00

FABRINA SPERANDIO DE SOUZA 93001260655-0 6,00

GABRIELA FERREIRA POLONIA 93001264421-7 6,00

GABRIELA VARGAS CUNDA 93001256777-7 18,00

GIOVANNA JURACH LUNARDI 93001254936-6 9,00

GRAZIELA HICKEL GAMBA 93001255706-3 7,00

IVAN DE FRANçA 93001265973-0 7,00

JOãO VITOR LOVATO SICHIERI 93001256320-7 9,00

JULIANA HOROWITZ 93001262656-3 20,00

KATHLEN CAROLINE ALVES DE LIMA 93001262234-8 7,00

LIVIA BENTES MARQUES DA SILVA 93001263082-0 0,00

LUCAS RUAS DRUMMOND 93001262175-3 6,00

MAITÃ WANDELLI LOTH 93001264316-1 0,00

MANOLLO SEDANO DE OLIVEIRA 93001254719-5 7,00

MARCOS HENRIQUE VIEIRA CHAVES 93001256387-6 3,00

MARIA JúLIA PASCHOAL MINTO 93001255581-4 13,00

MARIá MAGALHãES ROCHA 93001264520-4 3,00

MURILLO HENRIQUE SOUZA NEVES 93001261357-5 6,00

ROGERIO DE FARIA BRAGA 93001255498-5 16,00

ANEXO ÚNICO – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Assinatura total no cargo: 227,00

Assinatura total todos os cargos: 227,00
Total de Candidatos: 36

Nome Inscrição Total da Nota
RONALDO PEREIRA MAURER 93001267021-7 3,00

SAMUEL RODRIGUES BATISTA FERREIRA 93001257219-8 7,00

TAINá BRAGA DE OLIVEIRA 93001260598-6 8,00

TALES FREIRE LUCENA 93001268066-6 6,00

VANESSA SILVEIRA FRANCO 93001256253-4 3,00

VINíCIUS CORREIA TROJAN 93001266132-6 4,00

	930_Edital_32-2025_Notas Preliminares_Títulos.pdf (p.1)
	Notas_Preliminares_Títulos_930.pdf (p.2-3)